telefónicas de entrada exclusiva para los servicios; posteriormente para cada diez mil nuevos asociados, se exigirá una
nueva unidad y una nueva línea telefónica”.

Conforme a la normativa expuesta, para que Conatel exija una cantidad de 12 ambulancias, debe contar por lo menos con
120.000 (ciento veinte mil) funcionarios. Sin embargo, la cantidad de funcionarios de la Convocante es sustancialmente
inferior, siendo incluso inferior a 1.000 funcionarios. Además, se exige que todas las unidades sean de terapia intensiva, lo
cual es totalmente innecesario.